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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 41/16-20
ВТОРНИК
4 јули 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.45 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај на Министерот за надворешни работи г-дин Никола Димитров, за остварувањето на надворешната политика и меѓународната положба на Република Македонија.



11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 27.6.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	3.
	Годишен извештај за работата на Универзитетот „Гоце Делчев" во Штип за 2015/2016 година;
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	4.
	Извештај за работата на ректорот на Државниот универзитет во Тетово за периодот 2015/2016 година;
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	5.
	Извештај на ректорот на Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле“ - Охрид за работата на Универзитетот за периодот 2016 година.


12.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог Деловник за работа на Комисијата за надзор над работата на Управата за безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата за разузнавање на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 3.7.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
	[image: image7.jpg]



	2.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права за 2016 година.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија;
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	3.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.7.2017
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